
ZÁRUKA 4 roky / 160 000 km

EASY ÚROK úvěr s úrokovou sazbou od 2,99 %

ZVÝHODNĚNÍ až 70 900 Kč bez DPH
Pro kompletní nabídku akčních cen kontaktujte autorizovaného prodejce FIAT PROFESSIONAL

www.fiatprofessional.cz

FIAT FIORINO
ŘEŠENÍ PRO VAŠI BUDOUCNOST CENÍK 9/2024



FIORINO VAN*
Ceníková cena 
Kč bez DPH

Nákladový 
prostorPřevodovkaVýkon

(kW/k)MotorNosnostDélkaSincom

389 9002,5 m35° manuál59 / 801.3 MTJStandardL1225.3LU.2

399 9002,5 m35° manuál70 / 951.3 MTJStandardL1225.3LV.2

FIORINO VAN, KOMBI N1

FIORINO KOMBI N1*
Ceníková cena 
Kč bez DPH

Zavazadlový 
prostorPřevodovkaVýkon

(kW/k)MotorNosnostDélkaSincom

424 9000,36 m35° manuál59 / 801.3 MTJStandardL1225.3CU.2

434 9000,36 m35° manuál70 / 951.3 MTJStandardL1225.3CV.2

* Pouze skladové vozy



KOMFORT
Klimatizace
Příprava pro rádio s DAB
Výškově a podélně nastavitelný volant 
Elektricky ovládaná přední okna a zrcátka

SEDADLA
Látkové čalounění

FUNKCE
Zadní dvoukřídlé dveře plechové
Pravé boční posuvné dveře, plechové
Přepážka pevná, plechová
Zásuvka 12V
Ocelová kola s pneu 195/65 R15
Sada na opravu defektu

BEZPEČNOST
Airbag řidiče a spolujezdce
ABS + HBA + EBD + ESP + ASR
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách

KOMFORT
Klimatizace
Příprava pro rádio s DAB
Výškově a podélně nastavitelný volant
Elektricky ovládaná přední okna a zrcátka
Zadní výdechy ventilace

SEDADLA
Látkové čalounění

FUNKCE
Zadní výklopné dveře prosklené, vyhřívané sklo, stěrač
Pravé boční posuvné dveře, prosklené
Prosklená druhá řada
Kryt zavazadlového prostoru - roletka
Podlaha nákladového prostoru z umělé hmoty
Zásuvka 12V
Ocelová kola s pneu 195/65 R15, plné kryty kol
Sada na opravu defektu

BEZPEČNOST
Airbag řidiče a spolujezdce
ABS + HBA + EBD + ESP + ASR
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
ISOFIX ve druhé řadě sedadel
Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách

PŘEHLED STANDARDNÍ VÝBAVY

FIORINO VAN

FIORINO KOMBI N1



PAKETY

Ceníková cena Kč bez DPH

KOMBIVANNázev a obsahKód

X9 500COMFORTAC4

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče
Nastavitelná bederní opěrka řidiče
Přední loketní opěrka
Nastavitelné sedadlo spolujezdce
Tempomat
Zvuková izolace přepážky
Dodatečná zásuvka 12V s USB portem
Uzamykatelná přihrádka v palubní desce

Nelze objednat s: 201

9 500XCOMFORT KOMBIAC8

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče
Nastavitelná bederní opěrka řidiče
Přední loketní opěrka
Opěrky hlavy na zadních sedadlech
Dělené zadní sedadlo
Tempomat
Dodatečná zásuvka 12V s USB portem
Uzamykatelná přihrádka v palubní desce

X7 500CARGOAC3

Podélné střešní ližiny
12V zásuvka v nákladovém prostoru
Zadní stropní svítilna
Podlaha nákladového prostoru z umělé hmoty

X13 000WORKSITEACU

Celoroční pneumatiky 185/65 R15
Traction+ (kontrola trakce) + elektronická uzávěrka diferenciálu
Kit Adventure: 

zvýšený podvozek
větší ochranné lišty
přední nárazník se stříbrnými prvky
ochranný kryt pod motorem

Přední a zadní zástěrky

X9 000STYLEACE

Přední mlhové světlomety
Stříbrný rámeček předního nárazníku
Plné kryty kol

Nelze objednat s: 108
Nutno doobjednat: 404 (technický kód - černá plechová kola)



PAKETY

Ceníková cena Kč bez DPH

KOMBIVANNázev a obsahKód

25 000XSTYLE KOMBIACG

Posuvné boční dveře na straně řidiče
Pevná boční okna za druhou řadou sedadel
Přední mlhové světlomety
15“ kola z lehkých slitin
Podélné střešní ližiny
Boční airbagy
Lakovaná vnější zrcátka

Dostupné pouze s: 58F
Nelze objednat s: 055, 108, 505

30 00030 000TECHNOACA

Rádio se 7“ displejem, Bluetooth, USB, DAB a navigací
Ovládání rádia na volantu
Světelný a dešťový senzor
Denní svícení

Nelze objednat s: 1RB



VOLITELNÁ VÝBAVA

Ceníková cena Kč bez DPH

KOMBIVANNázevKód

Nákladový prostor
8 0008 000Boční posuvné dveře na straně řidiče055

Nelze objednat s: ACG

X2 000Prosklená dělicí přepážka199

Nelze objednat s: 201, 44GQ

X2 000Drátěná dělicí přepážka, otevíratelná201

Dostupné pouze s: 4GQ
Nelze objednat s: 199, AC4

Bezpečnost
7 000XBoční airbagy505

Nelze objednat s: 4GQ, ACG

5 0005 000Zadní parkovací senzory508

Kola a pneumatiky
9 0009 00015“ kola z lehkých slitin 108

Nelze objednat s: ACE, ACG

4 5004 500Rezervní kolo plnohodnotné, ocelové980

Kabina
8 0008 000Vyhřívaná přední sedadla452

Nelze objednat s: 4GQ

X1 000Sklopné sedadlo spolujezdce4GQ

Dostupné pouze s: 201
Nelze objednat s: 199, 452, 505

0XStropní lampička58F

Dostupné pouze s: ACG



VOLITELNÁ VÝBAVA

Ceníková cena Kč bez DPH

KOMBIVANNázevKód

Audio
19 00019 000Rádio se 7“ displejem, Bluetooth, USB, DAB1RB

Dostupné pouze s: 245
Nelze objednat s: ACA

00Ovládání rádia na volantu245

Dostupné pouze s: 1RB

Lakování
StandardStandardBílá pastelová barva (kód barvy 249)-

12 00012 000Metalická barva210

Červená tmavá (kód barvy 293)

Modrá světlá (kód barvy 333)

Šedá světlá (kód barvy 612)

Šedá tmavá (kód barvy 695)

Bílá pastelová (249) Červená tmavá (293) Modrá světlá (333) Šedá světlá (612) Šedá tmavá (695)



ROZMĚRY A HMOTNOSTI

VAN

1.3 MTJ 95k1.3 MTJ 80k HMOTNOST (kg)

1 2851 285Provozní

535535Užitečná

1 8201 820Nejvyšší technicky přípustná

NÁKLADOVÝ PROSTOR (mm)ROZMĚRY (mm)

2,5 m3 / 2,8 m3Objem (základní/sklop. sedadlo spolujezdce)3 957Délka

1 523 / 2 491Max. délka (základní/sklop. sedadlo spolujezdce)1 716Šířka

1 473Šířka1 721Výška

1 046Šířka mezi podběhy2 513Rozvor

1 205Výška854 / 590Převis přední / zadní

570 / 1 041Šířka / výška bočních dveří1 469Rozchod přední

1 056 / 1 040Šířka / výška zadních křídlových dveří1 465Rozchod zadní



ROZMĚRY A HMOTNOSTI

KOMBI N1

1.3 MTJ 95k1.3 MTJ 80k HMOTNOST (kg)

1 2901 290Provozní

505505Užitečná

1 7951 795Nejvyšší technicky přípustná

ZAVAZADLOVÝ PROSTOR (mm)ROZMĚRY (mm)

0,36 m3Objem základní3 957Délka

2,5 m3Objem maximální1 716Šířka

570Šířka bočních dveří1 721Výška

1 041Výška bočních dveří2 513Rozvor

854 / 590Převis přední / zadní

1 469 / 1 465Rozchod přední / zadní



MOTORY

1.3 MTJ 95k1.3 MTJ 80kMOTOR

5° manuál5° manuálPřevodovka

1 2481 248Zdvihový objem (cm3)

70 / 9559 / 80Max. výkon (kW/k)

4 0004 000Při otáčkách/min.

200200Točivý moment (Nm)

1 5001 500Při otáčkách/min.

Euro 6.4Euro 6.4Emisní norma

128 - 140128 - 140Emise CO2 (g/km)

4,9 – 5,34,9 – 5,3Kombinovaná spotřeba dle WLTP (l/100 km)

4545Objem palivové nádrže (l)

11,811,8Objem nádrže AdBlue® (l)

V tomto ceníku jsou uvedeny prodejní ceny v českých korunách, doporučené společností F Automobil Import s.r.o., které se vztahují na skladové anebo nově objednané vozy v době platnosti tohoto 
ceníku nebo do vyprodání zásob. Společnost F Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny ceny, výbavy a technických údajů vozidla bez předchozího upozornění. Veškeré ceny, údaje a vyobrazení 
jsou orientační, nezávazné a mají pouze informativní charakter. Všechny uvedené informace mají charakter obchodního sdělení a nejsou nabídkou ve smyslu § 1732 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Akční nabídku dle ceníku nelze kombinovat s podmínkami pro velkoodběratele. Podrobné informace o vozidlech, standardní a mimořádné výbavě, o 
aktuálních cenách a konečné prodejní ceně, dodacích podmínkách a termínech Vám na přání poskytne autorizovaný prodejce vozidel FIAT PROFESSIONAL, rovněž pro Vás připraví i konkrétní nabídku.

Na všechny vozy poskytuje FIAT svým zákazníkům zákonnou dvouletou záruku a dodatečné 2 roky smluvní záruky (do 160.000 km) Maximum Care. Během základní dvouleté záruky není omezen počet 
najetých kilometrů. Podmínkou poskytování záruky je dodržení Návodu k použití a údržbě vozidla a předepsaných servisních prohlídek. Více informací o zárukách a podmínkách získáte u 
autorizovaných prodejců FIAT PROFESSIONAL. Výše popsaná smluvní záruka Maximum Care (dodatečné 2 roky) se nevztahuje na velkoodběratele

Reprezentativní příklad financování Fiat Fiorino 1.3 MTJ 80k van EASY ÚROK 2,99 %
Cena vozu 398 090,- Kč vč. DPH, část kupní ceny hrazená klientem: 199 045,- Kč (50% z poř. ceny), výše úvěru 199 045,- Kč, pevná úroková sazba: 2,99% p.a., délka úvěru 24 měsíců, 1.– 24. měsíční
splátka 9 334,-Kč včetně pojištění, 1.- 24. měsíční splátka pojištění: 780,- Kč (z toho HAV*: 455,- Kč, POV**: 325,-Kč), poplatek za poskytnutí úvěru: 3 981,- Kč.
*HAV=havarijní pojištění **POV=pojištění odpovědnosti zௗprovozu motorového vozidla, tj. povinné ručení
Sazby za pojištění jsou kalkulované jako průměrné sazby, které se mohou lišit dle jednotlivého zákazníka. Tato nabídka od společnosti UniCredit Leasing CZ, a.s. je pouze indikativní, není návrhem na
uzavření smlouvy a nelze zௗní proto dovozovat povinnost společnosti uskutečnit jakékoliv transakce. Akce je platná pro právnické osoby a fyzické osoby.

Platnost ceníku: 1.9.2024 – 30.9.2024


